государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя
общеобразовательная школа «Образовательный центр» имени Золотарева Петра Ивановича с.

Летниково муниципального района Алексеевский Самарской области
446650, Самарская область, Алексеевский район, с. Летниково, ул. З. Вобликова, 150
Телефон: (84671) 4-71-21Факс: (84671) 4-71-53 E-mail: schletnik_alks@samara.edu.ru

ПРИКАЗ
30.08.2024 г.                                                                                                                         № 229

с. Летниково

О назначении куратора ШСП и утверждении состава команды юных
медиаторов на 2024-2025 учебный год.

  С целью обеспечения защиты прав равных возможностей и интересов детей, создания условий
для формирования безопасного образовательного пространства, снижения числа
правонарушений и конфликтных ситуаций среди несовершеннолетних, социальной
реабилитации их участников на основе принципов медиации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором ШСП Черепову О.В.

2. Утвердить состав команды юных медиаторов:

- учащаяся 10 кл, председатель Совета обучающихся школы – главный медиатор ученической
общественности Красичкова Олеся.

- учащийся 9 кл, -  школьный медиатор 1-4 кл Щавелева Анастасия..

- учащийся 11 кл - школьный медиатор 5-7 кл Шачнева Марина.

- учащаяся 11 кл. – школьный медиатор 8-11 кл. Грибанова Е.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Директор школы                      М.Н.Щавелева

mailto:schletnik_alks@samara.edu.ru

		2024-11-10T19:20:52+0400
	ГБОУ СОШ с. Летниково
	Щавелева М.Н.
	я подтверждаю этот документ